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TOIMINNAN RAHAVIRTA
VUOSIKATE
SATUNNAISET ERAT
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
INVESTOINTIMENOT
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTIMENOIHIN
PYSYVIEN VASTAAVIEN HYODYKKEIDEN LUOVUTUSTULOT

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
LAINAKANNAN MUUTOKSET
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN LISAYS
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN VAHENNYS
LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN MUUTOS

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET

TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PAAOMIEN MUUTOKSET

SAAMISTEN MUUTOS

KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

RAHAVAROJEN MUUTOS

RAHAVARAT 31. 7.
1.1

20 628 900
19 765 630

Alkuperainen
talousarvio

2504 271
0

-19 000
2485271

-5 070 600
0

119 000
-4 951 600

-2 466 329

3 000 000
-1 632 096
-500 000
867 904

o O O o

867 904

-1598 425

Talousarvio-
muutokset

-950 000
0
0
-950 000

-925 649
0
0
-925 649

-1 875 649

o O O o

o O O o

-1 875 649

Talousarvio
muutosten jalk.

1554271
0

-19 000
1535271

-5 996 249
0

119 000

-5 877 249

-4 341 978

3 000 000
-1 632 096
-500 000
867 904

o O O o

867 904

-3474 074

Toteutuma

1049831
0

-10 311
1039519

-1298 901
10 430
16 122
-1272 349

-232 830

0

-580 668
1900 000
1319332

2617

513 434

-739 284

-223 232

1096 100

863 269

863 269

Poikkeama

-504 440
0

8689
-495 752

4 697 348
10 430
-102 878
4 604 900

4109 148

-3 000 000
1051 428
2 400 000

451 428

2617

513 434

-739 284

-223 232

228 196

4 337 344

Poikk-%

-32,46%

45,73%
-32,29%

78,34%

-86,45%
78,35%

94,64%

-100,0%
64,42%
480,0%
52,01%

26,29%

124,85%

Tot-%

67,54%

54,27%
67,71%

21,66%

13,55%
21,65%

5,36%

0,0%
35,58%
-380,0%
152,01%

126,29%

-24,85%



